受文者：臺南市鹽水區竹埔國民小學
發文日期：中華民國114年4月16日
發文字號：南市教人(一)字第1140571869號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：市府為推動員工協助方案，促進同仁身心健康，特訂於114

年5月起辦理推動員工協助方案系列活動共計4場次「主題講

座」，請查照並薦送同仁報名參加。

說明：

一、依據臺南市政府114年4月7日府人企字第1140508862號書函

及市府114-115年度員工協助方案實施計畫辦理。

二、旨揭主題講座辦理地點為本府永華市政中心東哲廳及本市社

會福利綜合大樓，每場次60-70人為限，場次資訊如下：

(一)「投資理財規劃ˇ保險、黃金、信託」：

１、主講人：臺灣銀行。

２、辦理時間：114年5月12日（星期一）14時00分至17時00

分。

３、參加對象：機關學校公務人員。

(二)「推開心門之我們聊聊~幸福工作之基本回應與轉介」：

１、主講人：吳麗雲副教授。

２、辦理時間：114年7月4日（星期五）14時00分至17時00

分。

３、參加對象：關懷員(先前已受過關懷員培訓之人員)。

(三)「關懷員的陪伴技巧與倫理」：

１、主講人：李岳庭副教授。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：楊濰瑜
電話：(06)2991111分機8673
電子信箱：as642476@mail.tainan.gov.
tw

２、辦理時間：114年9月10日（星期三）14時00分至17時00

分。

３、參加對象：關懷員（先前未受過關懷員培訓之人員）。

(四)「增進理解身心障礙員工並與其互動之道」：

１、主講人：翟宗悌副教授。

２、辦理時間：114年12月3日（星期三）14時00分至17時00

分。

３、參加對象：機關學校公務人員。

三、請自即日起至終身學習入口網薦送同仁報名（逕搜尋名稱），

錄取名單及相關注意事項於每場次開訓前5個工作日另行公

告於人事處iShare行動知識網，請人事人員轉知錄取人員如

期參訓。

正本：臺南市政府所屬各級學校(臺南市私立昭明國民中學、臺南市立第一幼兒園、臺南
市立小康幼兒園、臺南市立第二幼兒園、臺南市立第三幼兒園、臺南市立第四幼
兒園、臺南市立第五幼兒園、臺南市立第六幼兒園、臺南市立麻豆幼兒園、臺南
市立學甲幼兒園、臺南市立六甲幼兒園、臺南市立將軍幼兒園、臺南市立新市幼
兒園、臺南市立仁德幼兒園、臺南市立歸仁幼兒園、臺南市立關廟幼兒園除外)、
臺南市南瀛科學教育館、臺南市家庭教育中心

副本：本局人事室

第2頁 共2頁